
Aziz Okuyucu
Sevgili Hemşehri,

Artık 11 yaşına gelmiş ve kendisini ispat etmiş tecrübeli bir dergi 
okuyorsunuz. 

Bizim Ahıska, sıradan bir yayın organı değildir. Bu derginin bir 
fikri, bir misyonu ve bir çizgisi var. Fikrimiz, hür, demokrat, insana ve 
inanca saygılı, dolayısıyla hak ve hukuku ön plâna alan bir anlayıştan 
ibarettir. Bu pencereden bakınca misyonumuzun, Ahıska Türklerinin 
tarihî vatan davası, şerefli geçmişi ile uğradığı haksızlıkların davacısı 
olduğumuz anlaşılır. Bu cümleden olmak üzere, millî ve manevî 
değerlerimizin erozyona uğramasına set çekerek, geçmişten geleceğe, 
bugünkü millî sınırımızın içinden dışına, dışından içerisine doğru 
yıkılmaz köprüler kurma gayretindeyiz. Yayın çizgimiz, neredeyse 
iki yüz yıllık bir ayrılığa mahkûm edilmiş halkımızın ölmeyen millî 
köklerine yeniden su vermek şeklinde ifade edilebilir.

Sarıkamış felâketi, sınırımızın içinden bakınca yüz yıl sonra 
yeniden Ahıska’ya ulaşma,  dışarıdan bakınca yeniden anayurda 
kavuşma mücadelesinin talihsiz bir sonucudur. Bu felâket ortak 
acımız olduğuna göre tarihî gerçekleri tarafsız olarak yeniden kaleme 
alma ihtiyacı duyduk. Bu arada yine bu konuyla ilgili bir kitabı, Hafız 
Hakkı Paşa’nın hatıralarını değerlendirdik.

Önceki sayılarda başlamış olan tarihî göç ve sürgünümüzle ilgili 
yazının üçüncü bölümünü bu sayımızda arz ediyoruz.

Günümüzde, Karadeniz kuzeyindeki coğrafyada yaşanan ve 
maalesef içinde bizim kardeşlerimizin de bulunduğu Ukrayna 
olaylarını, genç arkadaşımız Sabir Askeroğlu değerlendiriyor. 

1992 yılı Şubat’ında Karabağ’da yaşanan insanlık faciasını 
unutmuyoruz. Nahcivan’dan yazan arkadaşımız Asef Oruçov, Hocalı 
faciasını kaleme aldı. Hani “tarihle yüzleşmek” diyorlar ya! Bazı 
yüzsüzlerin önce bu hadiseyle yüzleşmesi gerekiyor.

Rıdvan Çitil, değerli edibimiz Ömer Faik Numanzade’nin yazı 
hayatıyla ilgili çalışmasının 7. Bölümünü sunuyor. 

Kaan Gündoğdu’nun, Erzurum’un meşhurlarından Ahıskalı bir 
aileyle ilgili yazısının devamını bu sayıda sunuyoruz.

Nusret Kopuzlu, Gürcistan’da bazı yazarların dün ve bugün 
değişmeyen olumsuz çizgilerini değerlendiriyor. Gönül ister ki 
Gürcistan’da bu inkâr ve nefret sona ersin, biz de böyle polemik yazıları 
yerine dostluk yazıları okuyalım.

Dergimizin edebî konularla ilgili sayfalarında, Azerbaycan’dan 
Naile Asker Hanımın Hasta Hasan’la ilgili bir yazısını okuyacaksınız. 

Merhum Hocamız Prof. Kırzıoğlu’nu anarken Posoflu Âşık 
Müdamî’nin güzel bir deyişini de kendi not defterinden sunuyoruz. 
Ayrıca Zülâli Baba’yı unutmuyoruz. Ve tabiî ki bazı faaliyetlerimiz, 
konferanslarımız ve diğer haber yazıları.

Sağlık ve hoşluk içinde bahar sayımızda buluşalım.

          Yunus Zeyrek
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